
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
  18 сентября  2021 г.                           №  31/125                                                                                          

г. Ирбит 

 

О внесении изменений в решение Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии от 06.09.2021 №28/116 «О 

распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

по участковым избирательным комиссиям и в резерв Ирбитской 

городской ТИК» 

 

В связи с увеличением на избирательном участке № 1831 численности 

избирателей на 629 человек, воспользовавшихся процедурой проведения 

голосования «Мобильный избиратель», численность избирателей на 

избирательном участке № 1831 составила 1807 человек, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Внести изменение по строке 7 и строке «резерв Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии» приложения к решению 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии от 

06.09.2021 №28/116 «О распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям и в резерв 

Ирбитской городской ТИК»: 

 

 

 

 



 2 

  в т.ч.  

по федеральному округу 

 

в т.ч.  

по одномандатному округу 

 

№ 

п/п 

№ участковой 

избирательной 

комиссии 

Всего 

специал

ьных 

знаков 

(марок) 

Количе

ство 

листов 

с № по № 

Всего 

специал

ьных 

знаков 

(марок) 

Коли

честв

о 

листо

в 

с № по № 

7 
1831 1300 26 

3302855

3303630 

3302876 

3303633 
1300 26 

3302877 

3303634 

3302898 

3303637 

 Резерв 8300 167 3303459 3303637 8300 167 3303638 3303800 

                   

2.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на   

секретаря  Комиссии  Е.К. Русинову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

                                                                                          

 

 
        


